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20-latek został zaatakowany przez grupę zamaskowanych mężczyzn na jednej z ulic w
Skierniewicach. Sprawcy bili i kopali, a także grozili przedmiotami przypominającymi broń.
Policja szybko zatrzymała podejrzanych. Decyzją sądu trafili do aresztu.

Do zdarzenia doszło w sobotę (21.03). Dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach otrzymał
zgłoszenie, że na jezdni leży młody mężczyzna, a w pobliżu znajduje się otwarty samochód. Świadek
informował również o wcześniejszej awanturze z udziałem osób mówiących ze wschodnim akcentem.

Na miejsce natychmiast skierowano patrol policji oraz zespół ratownictwa medycznego. Jak ustalono,
20-latek umówił się ze znajomym przy ulicy Mickiewicza. Po przyjeździe został jednak zaatakowany
przez grupę zamaskowanych mężczyzn.



Napastnicy wybiegli z zaparkowanych w pobliżu pojazdów. Bili i kopali pokrzywdzonego po całym
ciele. Część z nich groziła przedmiotami przypominającymi broń i zmuszała do wykonywania
poleceń.

Policjanci natychmiast podjęli działania w tej sprawie. Analiza monitoringu oraz praca operacyjna
pozwoliły szybko wytypować i zatrzymać osoby odpowiedzialne za to przestępstwo.

Aneta Placek, oficer prasowy Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach.

Już następnego dnia po zdarzeniu funkcjonariusze zatrzymali pięciu podejrzanych na terenie Rawy
Mazowieckiej. Kolejne zatrzymanie miało miejsce 23 marca. Wszyscy podejrzani to obywatele
Ukrainy w wieku od 19 do 20 lat.

Podczas przeszukań policjanci zabezpieczyli m.in. przedmiot przypominający broń palną, kastety



oraz kominiarki.

– Czterech z zatrzymanych usłyszało zarzuty pobicia, w tym trzech przy użyciu niebezpiecznego
narzędzia. Odpowiedzą również za zmuszanie do określonego zachowania – dodaje Aneta Placek.

Na wniosek prokuratora sąd zastosował wobec podejrzanych tymczasowy areszt na okres trzech
miesięcy. Śledztwo w tej sprawie prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w
Skierniewicach.
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